

Årsredovisning för
Framstegslabbet AB

559266-1481

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Eriksson
Styrelsesuppleant

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Framstegslabbet AB, 559266-1481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn, Söderhamns kommun, bedriver verksamhet inom utbildning och konsultering i inredningssektorn, fotodesign samt offentlig sektor inom sociala området. Företaget bedriver verksamheten via företagets hemsidor samt fysiska uppdrag hos kunder inom olika sektorer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året utvecklat sina tjänster med små kurser och utbildningar mot inredningssektorn. Verksamheten har färre antal elever som studerar kursprogram jämfört med föregående år. Elevantalet har ökat markant för mindre kurser under året. Det totala elevantalet har kunnat upprätthållas genom god marknadsföring och kvalitativa produkter och tjänster. Dock har intäkterna minskat då fler elever väljer billigare kurser.

Verksamheten har fortsatt att bygga upp försäljning av fotodesign som fortfarande är i en uppbyggnadsfas. Insatser har gjorts för att skapa digitalt innehåll som ska kunna användas för försäljning framgent på den digitala säljplattformen.

Verksamheten har under årets första del konsultera inom kommunal offentlig sektor på socialtjänsten. Det har varit gynnsamt och tagit upp stor del av verksamhetens tid. Dock minskade uppdragen under sommaren och hösten. Nya uppdrag etablerades under senare delen av hösten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	511 780	690 327	289 746	212 462
Resultat efter finansiella poster	-148 026	64 001	58 262	44 806
Soliditet %	1,3	38,4	49,1	62,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin nettoomsättning sedan föregående år medan soliditeten har minskat med 13,5%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	80 063	48 185
Balanseras i ny räkning		48 185	-48 185
Årets resultat			-148 026
Belopp vid årets utgång	25 000	128 248	-148 026

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 248
Årets resultat	-148 026
Summa	-19 778
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-19 778
Summa	-19 778

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		511 780	690 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		511 780	690 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 191	-60 019
Övriga externa kostnader		-213 932	-236 976
Personalkostnader	2	-399 683	-329 331
Summa rörelsekostnader		-659 806	-626 326
Rörelseresultat		-148 026	64 001
Resultat efter finansiella poster		-148 026	64 001
Resultat före skatt		-148 026	64 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 816
Årets resultat		-148 026	48 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 461	10 461
Summa materiella anläggningstillgångar		10 461	10 461
Summa anläggningstillgångar		10 461	10 461
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 500	133 625
Övriga fordringar		274 413	97 658
Summa kortfristiga fordringar		347 913	231 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 137	157 138
Summa kassa och bank		29 137	157 138
Summa omsättningstillgångar		377 050	388 421
SUMMA TILLGÅNGAR		387 511	398 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 248	35 219
Årets resultat		-148 026	93 029
Summa fritt eget kapital		-19 778	128 248
Summa eget kapital		5 222	153 248
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		193	1 720
Skatteskulder		38 821	38 821
Övriga skulder		323 063	205 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 212	0
Summa kortfristiga skulder		382 289	245 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 511	398 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 461	8 273
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 188
Utgående anskaffningsvärden	10 461	10 461
Redovisat värde	10 461	10 461

Underskrifter

Söderhamn

Anna Marie Åke Beskow 2025-05-05
Anna Marie Åke Beskow Datum
Styrelseledamot

Lars Erik Eriksson 2025-05-05
Lars Erik Eriksson Datum
Styrelsesuppleant